
FORMATO DE RESULTADoS DE LA REVISIÓN BIMENSUAL 
CENTRO DE DIAGNoSTICO . 
NIT 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 5 

posicioHesNIT 90014R ExPOSO 

MEDELLIN (ANTIOQUIA) TE 
acasar 

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO 
Documento de identidad FECHA 

Fecha de prueba Nonbre o rezón soclal 

2022-10-200 
Dirección 

CC (X) NIT) CE () No 42899620 
Ciudad 

ROSA MARGARITA RIOS PANIAGUA Departamento 
Teléfono 

Antioqu1a 
CLLE41A #120E-50 Medellin |1000000 

DATOS DEL VEHICULO Linea 
Placa Pais Servicio Clase Marca 

ESR1 8 Colombia |Público CamperO Renault Duster 
VIN o Chasis 

Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible 

9FBHSR5B3LM 101518 
Blindaje 

Gas -gasolina 
Número de Sillas Vidrios Polarizados 

SI )NO 

2020 2019-09-13 
Cilindraje 

|10019215750 |Blanco glacial 
No. Motor Tipo Motor Kilometraje SI () NO(K) 

E410C222430 OTTO 1999 85695 

608 

ESR 187 

ESP187 

2022-10-20ESR18707841 2022-10-20ESRI37 07240 
Suspensión (sl aplica 

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad 

zquierda 86.20 Derecha 79.00 Izquierda 43.40 Derecha 4. .00 % 

Frenos 
Eficacia Fuerza Unidad Unidad Desequilibrio Minimo Unidad Peso Fuerzd Peso Maximo Unida 

1otal 
Eje 1 

|ZquierdJO 
Eje 2 

Ele 1 
N Derecho 7.00 3019. 9.00 2757.00 3145.00 N 7.25 

.10 50 Eje 2 
N Derecho 29.30 1415.00 2116.00 2002.00 3050.00 N 0 % 

Zquierdo 

Eie 3 |Eficaciaa N erecho 
Dereul 

Minimo Unidad d N 
auxiliar 

Eje 4 
N 

Eje 4 
N 

Derecho Zquierdo 
Eje 5 
1Zquiera0 

4.70 18 
N 

Derecno 
Desviación lateral 

Eje 4 Eje 1 Eje 3 Eje 5 Maximo je 2 
Unidad mikm 10 

0.03 -0.1/ 
Inspección Visual 

CUMPLE CUMPLE 
CUMPLE 

Luz interma ldentiticación Reglamentarnaa 
TEs DirDerech0 |Eje5 Rin Derecho 

Tyeras 
Pu uerias 

CUMPLE 
cUMPLE CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 

Reversd_ 
Cinturones de Seguridad CUMPLE Ejer lanta derecha ICUMPLE Eje4 Rin 1zquierdo 

| Salidas de emergencia y Marulo 
Anclaje Sillas 

CUMPLE 
CUMPLE 

dntd izquieraa 

Brazos Axiales 
Eje2 llanta derecha 
Latoneriay Pintura 

didosds 

INOukS ineriores 
Espejos 
Eje3 Rin Izquierdo 

|CUMPLE 
CUMPLE 

|Eje4 lanla derecha CUMPLE CUMPL 
CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 

ReroviSOrEs CUMPL LE 

JCUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 

EJe llanla derecha 
Ejes Hanta i2quierdaa 
Banderola 

Rolulas 5upeo 

uces Dajas 
Cojineria 

CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 

LUCes OtEriqued 
| Señales de Adverlencia 

Pernos 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 

CUMPLE 
jcUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 

Eje2 Rin Derecho LUCes allas 

EJes Rin Derecho 
Eje4 Rin Derecho 

|LUZ F Placa 

Ee2 lanta zquierua 
ventanilids _ 

CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 

|erminaies Baleria 

|lacos 
Ejes llanta 12quierda 
Llanta de repuesto 

ASEO General 
|Desempanador CUMPLE 
Direccionales Ejel Kin |zquierdo CUMPLE LnpldpdraplisaS 

CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPL LE 

CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMPLE 

Ejes Rin t2quieruo 
DiposiuvOS de Velocidad 

SOportes 

JExlintor NICu 06 5alerla |CUMPLE 
Eje3 lanta derecha 
Amortiguadores 

| lerminales CUMPLE 

CUMPLE |CTUcela 

caja de dirección Pronedio de Distancia |EJEZ Rin lzquierd 

Stop 
Estado Tubos Escape 

CUNIPLE 
CUPLE 
CUAPLE 
CUAIPLE 

ndicador6s de lablero 
CUMPLE 
CUMPLE 
CUMP aLE 

CUMPLE 

EJe4 anta izquierda 
Linterna 

Eje Kin Uerecho 
Oisuntivo de i dmprgod BOlIquIn 

PISOS 
Tesortes o BallEblas Bastidor 

18picerla |iangulos 

G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAs G10 SISTEMA DE DIRECCION 

G2 SISTEMA DE SUSPENSION G6 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS 

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO 



NO 
LABRADO DE RUEDAS (mm) 

APROBADO: SI 
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES 3.96 Rueda de repuesto 

Eje 
zquierda derecha 

5.62 4.13 Eje1 

5.28 6.02 
EJez 

wlp 

MARCO CADAVOPER EPRESENTANTE LEGAL DEL CUR 
NOMBRE Y FIRMAOEL DJRECTOR TECNGO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA 

Nota: Los resultados de la revisión preventiva no esta relatiopada con los resultados de la revisión tecnicomecanica y de emisiones contaminantes. 

Tecnimaq lngenieria S.A. S. Tecni-RTM (Sistema de gestión pará revrisión técnico mecánica) 
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